




SSAB & ASSOCIATES LLP
Chartered Accountants

MUMBAI . KOLKATA

INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

ToTHEMEMBERSoFINDIANcoRRUGATEDCASEMANUFACTURERSASSooIATIoN

Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying financial statements of lndian Corrugated Case Manufacturers

Association (the "company"), which comprise the balance sheet as at March 31,2024, the statement

of lncome and Expenditure, the statement of cash flows for the year ended and notes to the financial

statements including a summary of the significant accounting policies and other explanatory

information.

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the

aforesaid financial statements give the information required by the Companies Act, 2013 (the "Act")

in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the Accounting Standards

prescribed under Section 133 of the Act read with Companies (Accounting Standards) Rules, 2021

(as amended) and other accounting principles generally accepted in lndia, of the state of affairs of the

Company as at March 31 , 2024, and its Surplus for the period ended on that date'

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing ("SA" s) specified under Section

143(10) of the Act. Our responsibilities under those Standards are further described in the Auditofs

Responsibilities for the Audit of the Financial Statements section of our report

We are independent ofthe company in accordance with the Code of Ethics issued by the lnstitute of

Chartered Accountants of lndia ("lCAl") together with the ethical requirements that are relevant to our

audlt of the financial statements under the provisions of the Act and the Rules made thereunder, and

we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the

lcAl's Code of Ethics. We believe thatthe audit evidence obtained by us is suflicient and appropriate

to provide a basis for our audit opinion on the flnancial statements.
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lnformation other than the Financiar statements and Auditors, Report rhereon
The Company's board of directors is responsible for the preparation of the other information. The
other information comprises the information included in the Board's Report including Annexures to
Board's Report but does not include the financial stalemenls and our audrtor,s report thereon.

our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not express
any form of assurance conclusion thereon.

ln connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other
information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the
financial statements or our knowledge obtained during the course of our audit or otheMise appears
to be materially misstated.

lf, based on the work we have performed on the other information obtained prior to the date of this
auditor's report, we conclude that there is a material misstatement of this other information, we are
required to Ieport that fact. Reportjng under this section is not applicable as no other information is
obtained at the date of this auditor,s report.

Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for the Financial
Statements

The company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the Act
wlth respect to the preparation of these financial statements that give a true and fair view of the
financial position and financial performance of the Company in accordance with the accounting
principles generally accepted in lndia, including the accounting Standards specified under section 133
of the Act.

This responsibility also includes maintenance ofadequate accounting records in accordance with lhe
provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting
frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting pollcies; making
judgments and estimales that are reasonable and prudent; and design, implementation and
maintenance of adequate internal financial controls, that were operating effecttvely for ensuring the
accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation
of the financial statement that give a true and fair view and are free from material misstatement,
whether due to fraud or error.



ln preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's ability

to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using

the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company

orto cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The company,s Board of Directors is also responsible for overseeing the company's financial

reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statemenls as a whole

are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report

that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee

that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misslatement when it

exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in

the aggregate, they could reasonably be expected to influence lhe economic decisions of users taken

on the basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain

professional skepticism throughout the audit. We also:

. ldentifi and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due

to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those rlsks, and obtain

audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of

not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from

error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the

override of internal control.

Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit

procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(i) of the

Companies Act, 2013, we are not required for expressing our opinion on whether the

company has adequate internal financial controls system in place and the operating

effectiveness of such controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and lhe reasonableness of

accounling estimates and related disclosures made by management.



Conclude on the approprialeness of management's use of the going concern basis of

accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists

related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to

continue as a going concern. lf we conclude that a material uncertainty exists, we are

required to draw attention in our auditods report to the related disclosures in the financial

statements or, if such disclosures are inadequate, to modifo our opinion. Our conclusions

are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However,

future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.

Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements,

including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying

transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of mtsstatements in the slatements that, individually or jn aggregate,

makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the flnancial

statements may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors in (i)

planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the

effect of any identified misstatements in the flnancial statements,

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned

scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in

internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant

ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and

other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable,

related safeguards.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1 . As required by section 143(3) of the Act, based on our audit we report, to extent applicable that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our

knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

b) ln our opinion, proper books of account as required by law have bLen kept by the Company

so far as it appears from our examination of those books.

(-*ee()6%:E
3/ resoeawl '1"
*t wloo8ts / r
w,Y:yK"yg€d Aocq



c)

d)

e)

The Balance Sheet and the Statement of lncome and Expenditure dealt with by this Report

are in agreement with the relevant books of account.

ln our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Companies (Accounting

Standards) Rules 2021, (as amended), specified under Section 133 ofthe Act.

On the basis of the written representations received from the directors and taken on record by

the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March 31' 2024 from being

appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the Act.

According to information and explanations given to us together with our audit examination,

reporting with respect to the adequacy of the internal financial controls with reference to

financial statements in place and the operating effectiveness of such controls is not applicable

to the company.

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with

Rule 1 1 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, (as amended), in our opinion and

to the best of our information and according to the explanations given to us:

iii.

The Company have no pending litigations that may impact its financial position.

The Company does not have any long-term contracts including derivative contracts for

which there were any material foreseeable losses; and

There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor Education

and Protection Fund by the Company.

a) The Management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no funds

(which are material either individually or in the aggregate) have been advanced or loaned

or invested (either from borrowed funds or share premium or any other sources or kind

of funds) by the Company to or in any other person or entity, including foreign entity

("lntermediaries"), with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that

the lntermediary shall, whether, directly or indirectly lend or invest in other persons or

entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Company ("Ultimate

Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like'on behalf of the Ultimate

Beneficiariesi

s)



The Management has represented, that, to the best of its knowledge and belief, no funds

(which are material either individually or in the aggregate) have been received by the

Company from any person or entity, including foreign entity ("Funding Parties"), with the

understanding, whether recorded in writing or otheMise, that the Company shall,

whether, directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in any

manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party ("Ultimate Beneficiaries") or

provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries; and

Based on the audit procedures that have been considered reasonable and appropriate

in the circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe that

the representations under sub-clause (i) and (ii) of Rule 'l 1(e), as provided under (a) and

(b) above, contain any material misstatement.

v. Based on our examination, which included test checks, the Company has used

accounting software for maintaining its books of account for the financial year ended

March 31 , 2024 which has a feature of recording audit trail (edit log) facility and the same

has operated throughout the year for all relevant transactions recorded in the software's.

Further, during the course of our audit we did not come across any instance of the audit

trail feature being tampered with. As proviso to Rule 3(1) of the Companies (Accounts)

Rules, 2014 is applicable from April 1 , 2023, reporting under Rule 1 1(g) of the

Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 on preservation of audit trail as per the

statutory requirements for record retention is not applicable for the financial year ended

March 31 ,2024.

2. The Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the order"), issued by the Central Government of

lndia in terms of Section 143(11) of the Act, is not applicable to the Company since it is a company

licensed to operate u/s 8 of the Companies Act 2013.

For SSAB & Associates LLP

Chaftered Accountants

Firm's Registration No. 139088W/vV100898

Membership No. 165608

U Dl N : 24 1 656088KH2Q25320

Place: Mumbai

Dale:11-09-2024

b)

c)
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INDIAN CONNUGATED CASE
MANUFACTURERS ASSOCIATION

To,
The Members,
Indian Corrugated Case Manufacturers Association

Dear Member(s),

.YourGoverningCouncilMembershaveimmensepleasureinpresentingitsFifteenth

Annual Report-along with the Audited Financial statements for the year ended 31't

March 2024 of Indian corrugated case Manufacturers Association (hereinafter
,, Association, or ,,ICCMA'). Further, in compliance with the provisions of the

Companies Ac',2013, the Board has made all the efforts to make requisite disclosures in

tf,i, i.por, with the obiective of accountabilily and transparency in its operations and

to make you aware about its performance and fufure perspective'

1. FINANCIAL RESULTS:

The financial results for the year ended 31$ March,2024 and the corresponding figures

for the last financial year are as under: -
in Thousands

Particulars

Total Income

T"trt E-p""dtt"*

FY 2023-2024 F\ 2022-2023

-t7,024 73,622

10,386 8,425

Surplus before Tax 6,638 5,198

Provision for Tax

Provision for Income tax earlier year

(2,236) (2,227)

(33e) (1,ss0)

1,421.Surplus/(Def icit) af ter Ta{ 4,063

Balance carriecl to Balance Sl'reet 4,063 1.,421

TRANSFER TO GENERAL RESERVE:

There are no amounts transferred to reserves during the period under review.

CIN: U93000MH2009NPL195517

BOARD OF DIRECTOR'S REPORT

-o-pu.y is to promote the interest of public by increasing the uses of. corrugated

314, V K. lndustriol Estote, l0/]4. Pois Sfreet, Bycullo (W), Mumboi - 40001 l.

ICCMA was incorporated on Octobe r 16, 2009 as a public- limiled Company 
^under

Section 25 of the eriwhile Companies Act, 1956 (Section 8 of the Companies Act,2013)'

The focus area of the Association is to provide to its members, all its stakeholders, the

entire packaging eco-system and the public at large those services and activities that can

b" -ort erre"curi"ty conducted for public good and welfare. The primary focus of the

J.
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CIN : U9300MH2009NP11 9651 7



Company is to promote the interest. of public by increasing the uses of corrugatedproducts as a cheaper alternative for domestic r.". Th" complny is also registerecr u/s12AA of Income Tax Act 1961. In context of the changing eionomic ,."nuiio, ICCMAwill aim to give more attention to the need for effective partnership between the people,
Government and the corrugated packaging inclustry.

The total membership strength of the Association was 214 full time members in theprevious financial year. 3 new members *,ere added during this."po.ting-iinu,-,.rut
year' However, 14 members. ten_dered their resignation durirlg the precedin! rir.,rr.,.rur
1'ear. Thus, the strength of the Association is 205 members ut"tt 

" 
uia .i ,h"1"p.ru"g

financial year.

Net Surplus for the year was Rs. 4,063 thousand in Fy 2023_24 as compared to Ne.tSurplus of Rs. 1,421 thousand inFy 2022-23.

4.

During the year, there was no change in the
Association.

nature of the activities carried out bv the

5.

No material changes and commitments affecting the financiar position of theAssociation occurred between the end of the finaricial year to which this financialstatement relate and on the date of this report,

6.

As per the provisions of the Companies Act,2013 and Article 17(b), 7/3ra of the totar
l'lb:r of the Governing Counc, sharr retire at every Annual c".,".ui traeeung. rr,us,the following members of the Governing Council of tie Association would be liabre toretire by rotation:
l. Mr. Kirit Modi (DIN: 001,67607);

? lyr R1m Gopal Agarwala (DIN: 00G6248r); and3. Mr. Mitul Ashwin Shah (DIN: 00127654).

The re-appointment of the aforesaid 3 (three) Directors
proposed_for members' approval at the ensuing Fifteenth
the Association.

During the financial year, following changes were made:

1 Mr' sanjay Rajgarhia (DIN: 00154162), Mr. Harish Madan (DIN: 003s0460) and Mr.
sorav Jhawar (DIN: 02047357) riable to retire by rotation had been re- appointed bythe Members of the Association in the Fourteenth Annuar Generar veeting of theAssociation held on Monday, 25th September, 2023.

2' Mr' Ashish Goel (DIN: 00266831), Mr. Raminder singh Chadha (DIN: 00405932),

A/\/Au C\) Paeezort

of the Company has been
Annual Cur,"tat'trl"uU.,g oi



Mr' Prashant Tikmani (DIN: 01s81236), Mr. Rajesh Bhugra (DIN: 024064r6)and Mr.
Darshan subhash Khivansara (DIN: 02410095) were appointed as Aciditionar
Directors of the company with effect from 09th october, zdzz to hord office up tothe ensuing Annuar Generar Meeting. 'r'he Directors did rrot present their
candidature to be regularised at the previous AGM, thus, nn u..,,rnt of not being
appointed (regularised) as Directors of the Company at the said Annual General
Meeting, their position held as Additional Directtrs of the Association expired on
the date of the previous Annual General Meeting.

3 Mr. vernon Mathias (DIN:06799475) had been appointed as an Additional Director
of the company with effect from 30rh october, zozs to t ota office up to the ensuing
Annual General Meeting.

No other ch_ange in composition of the Board of Directors of Association had been madeduring the financial year 2 023-24, other than the above.

Your directors'place their tremendous appreciation for the sincere efforts put in by the
members of the Governing Council in running the affairs of the Association.

MEETINGS:

The Governing Counc (Board) met 4 (four) times during the reporting financial year.The intervening gap between any two meetings was within rh" p:;;;r';."r..,U"a Ou
the Companies Act, 2013.

8.

q

The provision of Corporate social Responsibility is not appricable to the Association.

RISK MANAGEMENT POLICY:

The Association has developed and implemented a risk management poliry whichidentifies major risks which may threaten the existence of the Association. The same hasalso beor.adopted by your Govlrning Council and is arso subject to rcview from time totime Risk mitigation process and measures have been arso formurated ancl clearryspelled out in the said policy.

A^t present, in the opinion of the Board, there is no such risk identified as on March 31,2024.

There are no subsidiaries, Joint Venture and Associates Companies of the Association.

1rO
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11.

t2.

Pursuant to the provisions of section 139 of the Companies Act, 2013 and thecompanies (Audit and Auditors) Rures, 2014, in the 'fw;rfth (12th) Annuar Generar
T:"ting held on 29th September ,2027, M/ s. ssAB & Associates, Crrariered Accountants,
(Firm Registration No. with ICAI - 1390ggw), has been re-appointed as a statutory
Auditors of the Company for a further period of 5 (Five) years^ie. t l trre concrusion ofSeventeenth Annual General M.eeti,ng proposed io be'held in the year IOZZ. n 

"Association ha-s accordingry, received the confirmation from the said Autitors that they
are not disqualified to act as the Auditors and are eligible to hold the office as Auditors
of the Association.

There are no comments, quarifications, reservations, adverse remarks or discraimers
made by the Auditors in their Report and hence no justifications o. 

"*plu.ruior-,, 
ur.required to be given by the Directors.

FRAUD REPORTING:

The.. Association has adopted best practices for fraucr prevention and it follows
confidential, anonymous reporting about fraud or abuse to ihu upp.op.iate responsibre
officials of the Company. No fraud on or by the Association t ui t""n reportel by theStatutory Auditors.

There were no loans, guarantees or investments made by the Association pursuant tothe provisions of section 186 of the companies Act, 2013 during the yuu. ,r,d". .uui"*.

The.Association is having a website and thus annual return of the Association w r be

l;:1,?*0.,:l^1: I:b:i* (httpJlwrr4z.lccma.com) as and when the sa-e i, frefu."aarrer rhe date ot the Annuar General Meeting. The Annual General Meeunj may uescheduled on Monday, 30th September ,2024.

All related party transactions that were entered into during the financial year were inthe ordinary course of the business and on the arm's rength basis afid the details of thetransactions with Rerated party are provided in the CJmpany,s financial ,tut"-"ntNote no. 16(viii). The Association has nothing to report in the prescribed Form AoC-2,hence, the same is not annexed.

13,

1.4.

15.

MD
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16.

17.

18.

In view of the nature of the activities of the Association, the relevant deta s pertainingj:.9:T:*ifign of Energy and Technology Absorprion, as required Uy tfi" i".riunt3a(3)(m) of the Companies Act, 2013 reJ with Rure 8(3) of Companies (Accounts)
Rules, 2014 are NIL.

During the year there was Foreign Exchange Inflow on account of co[ection fromValue Partners (net of Forex Loss) i.e. Rs. 6,402 thousand.

Maintenance of cost records as specified by the Centrar Government under sub-section(1) of section 148 of the Companies ect, iors, is not appricable on the Companv andaccordingly such accounts and records were not made;i -;;;;"i.

There is an adequate internar conhol system commensurate with the size of theCompany and the nature of its activities. ihe activities of the Company ao noiinuoru*purchase of inventory and sale of goods. The Company does not huro uny 
^rjn.weakness in its internal conkol system.

The Director's Responsib ity statement referred to in section 13a(3)(c) of theCompar-ries Act, 2013 shall state that:
(a) In the preparafion of the annuar accounts, the appricable accounting standards

had been followed arong-with proper explanation'relating to material?ef artres;(b) The Director had selected suctraccounting policies and applied them consistentryand made judgments and estimates that ire reasonabre ani p.rdent * 
", i. gr""a true and fair view of the state of affairs of the Association at the e,nd of thcfinancial year and of the profit and loss of the Association for that period;

(c) The Director had taken proper and sufficient care for the maintenance ofadequate. accounting records in accordance with the provisions or *,i, e.i ro.safeguarding the assets of the Association and for preventing u.J a"*ungfraud and other irregularities;
(d,) The Directors had prepared the annual accounts on a going concern basis;
(e) The.Association being unristed, crause (e) of sub section (5) of section 134 is notapplicable; and
(f) The Directors had d.evised 

_proper system to ensure compriance with theprovisions of alr applicabre raws and that such systems were adequate ancroperating effectively.

19.

4,e
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20.

21..

SECRETARIAL STANDARDS:

The Association complies with all applicable secretarial standards.

GENERAL:

There were no significant and material orders that were passed by the reguratorsor Courts or Tribunals impacting the going concern status and ihe Cotipa.,y,,
operations in future during the year under r-eview.

The Directors of the Company have not received any remuneration during theperiod under review.

(iii) The Company did not accept any Deposits within the meaning of the Act ancl assuch there are no deta s required to be furnished as required"under section 134(3) (q) read with Rule 8(5) of Chapter IX Rules.

(iv) The Association has not received any complaints during the financiar year 2023_24 under the sexuar Harassmeni of 'women 
"t 

"w.rkpl;;" 
lni"u".rao.,,Prohibition and Redressal) Act,2013 and the Association is in.o_piiurl." *itf,the provisions relating to the constitution of Internal co-prui.,t cimminee asprovided thereunder.

22. ACKNOWLEDGEMENT:

'fhe Directors express their gratitude to all the Members, Bankers & all authorities fortheir support to the Association.

(i)

(ii)

For & on behalf of the Boarcl of Directors
Indian Corrugated Case Manufacturers Association

Place: Mumbai
Date: 11th September, 2024

/fur,,.nd/
Kirit Modi
Director

N,,Q
Rishabhkumar Agarwal
Director
DIN:00126019ffi*q

$( uurvreer )(
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INDIAN CORRUGATED CASE

MANUFACTURERS ASSOCIATION

CERTIFIED TRUE COPY OF THE RESOLUTION PASSED AT THE MEETING OF

iuE GOVERNING COUNCIL OF INDIAN CORRUGATED CASE

MANUFACTURERS ASSOCIATION HELD AT THE REGISTERED OFFICE AT

iin. vEnua KILLEDAR INDUSTRIAL ESTATE, 10/14, PAIS STREET' BYCULLA

irdsrl, MUMBAT _ 400011 ON WEDNESDAY, 11rH SEPTEMBER, 2024 A"t 1-t.00

A.M. IST

"RESoLVED THAT the Board,s Report of the Company for the financial year ended

31s March 2024, be and are hereby approved and the same be signed by Mr' Kirit Modi

(DIN:00167607)andMr.RishabhkumarAgarwal(DIN:00126019),Directorsofthe
CompanyintermsofSectionl34oftheCompaniesAct,2013onbehalfofBoardof
Directors of the ComPanY.

RESOLVED zuRTHER THAT Mr. Kirit Modi (DIN: 00167607)- and Mr'

Rishabhkumar Agarwal (DIN: 00126019), Directors of the Company be and a-re hereby

authorizerl to take sucl-r stePs as may be necessary in relation to the above and

electronically file such documents reiating to Annual Filing and others with the

Registrar of 
'Companies, 

Mumbai, Maharashtra'"

For Indian Corrugated Case Manufacturers Association

/4,,^.
Kirit Modi
Director
DIN:00167607

Place: Mumbai
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ENDEP2q24

Secreloriot:

31 4, V. K. lndustriol Estote, l 0/ l 4, Pois Street, Bycullo (W), Mumboi - 40001 I.
1: +91 22 2305 4098 | M: +9'l 99201 66580

E: bnoiriccmo@gmoil.com I iccmoindio@gmoil.com

CIN : U9300MH2009NPLI 965 1 7



ICCMA
INDIAN CORRUGATED CASE

MANU FACTU R ER5 ASsOCIATION

CERTIFIED TRUE COPY OF THE RESOLUTION PASSED AT THE MEETING OF

THE GOVERNING COUNCIL OF INDIAN CORRUGATED CASE

MANUFACTURERS ASSOCIATION HELD AT THE REGISTERED OFFICE AT

ila, VNENA KILLEDAR INDUSTRIAL ESTATE, 1044, PAIS STREET. BYCULLA

Gtil, MUMBAI - 400011 oN WEDNESDAY, 11rH SEPTEMBER' 2024 AT 11'00

A.M. IST

"RESoLVEDTHATtheBalanceSheetasat3l.tMarch,2024arultheStatementof
Income & Expenditure for the year ended 31s March,2024 of the Company and the

Schedules and Notes appended thereto be and are hereby approved' and the same be

signed by Mr. Kirit Modi (DIN: 00167607) and Mr' Rishabhkumar Agarwal (DIN:

ooizsof el, Directors of the Company as required under the provisions of the

Companies Act,2013."

"REsoLvEDzuRTHERTHATtheCashFlowStatementtobeannexedwiththe
BalanceSheetfortheyearended3l"tMarch,2O24beandisherebyapproved,andthe
samebesignedbyMr.KiritModi(DIN:00167607)andMr.RishabhkumarAgarwal
(DIN: 0012601.9), Directors of the Company"'

For Indian Corrugated Case Manufacturers Association

,zM^^Al
Kirit Modi
Director
DIN:00167607

Place: Mumbai

E
o
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o
E
U
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t
;
;

Secretoriot:

31 4, V. K. lndustriol Estote. I0l,l4, Pois Street, Bycullo (W), Mumboi - 40001 I .

T: +91 22 2305 4098 | M: +9'l 99201 66580

E: bnoiriccmo@gmoil.com I iccmoindio@gmoil.com

CIN : U9300MH20O9NPL] 9651 7



( l\: l rJ00(l\lll2{)lt9\t,t t965t?
SIIEE-I' AS A'I'3IST

Particulars Notr No.

EQTIITY AND I,IABI

Corpus fuIlds
(a) Clorpus Fund
(b) Reservcs and surplus

Currcnl lisbilitics
(a) Other current Iiabilities
(b) Short-Term Provision

Non C-urrent Asse(s
(a) Proper$.Planl & Equipments and Intangible Assets

(i) Properq,.Planr & Equipmenrs
(b) l.ong term Ioans & Advances
(c) Olher Non-Currenl Asse(s

Current assets
(a)Cash and Bank Balance
(b) Other curren( assets

ll.0l5

The accompanying notes are an integral part ofthe llnancial slatements Note I (o l6

As per our report ofeven date
For SSAB & Associates LLP
Charlcred Accounlants

For & on behalfofthe board

Membership No. 165608
Place: Mumbar
Dare I t/09/2024
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CIN: tr9J000Nllt2009NPLt96Sl7
STATET\IENT OF rNCOlrE 4ND EXpENDTTURE FOR TIIE

Particulars Note No.

Revenue fiom operations
Olher Income
Totrl lncomc

Expendi(urr
Finance cosls
Depreciation and Amonizatron expenses
Other expenses

Tot:ll Etpenditure

Surplus/ (Deficit) before Iar from conlinuing oprrstions
(r-r r)

Mrior period rtcnrs lncome/( E\pense)

V Surplus/ (Deficir) before tex( I+lV)

VI Tax cxprnse:
Curr€n1ta\
Provision for lncome tax Earller year

VII Surplus/ (Deficil) for thc ye.r (V-VI)

6.6Jti

6,638

s.t98

5,t98

I ro l6

For & on behalf of lhr boNrd

The accompanytng noles are an integral pan ofthe financlal statemenls Nole

As per our repon ofeven datc

For SSAB & Associrtes LLp
Chartercd Accountrnts
Frrm Rcgistralion No l39088WAl'l

ffie!i/,'!i'J[*,\'--
*\ wl oosg8 l*
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As rr J lsl

Surplus before tax as per Stalemenl oflncome & Exp€nditure

surplus before working t!pitat chrng.s

rn Loans and Advances
rn l'ixed D€posits

ofPropeft!, Plant & Equipmenls And Intangible Asse6
Cash (Used in) / Gcnrraa.d from InvEsting Acrivities

Enrance Fees from New Members

Cr!h (Uscd in) / ccnerrted from Finrncirg Activiric,

(D.cr€$e) / lncr.rsc in C.sh & Crsh Gqoivrtcnrs
Balance ol Cash and Cash Equivaten6

.\s nt Jlst Ntarch 202,t As ar
(a) Balanc€s wllh banks
(b) Cash on lland
olfll

accompan) rng noles arc an rntegral pan offie financtal statements Note I to l6

As per our repon ol eve,r date
For SSAR & Associales LLp For & oh behrlfof thc board

Krnl N Modi
Dir€clor
DIN 00t57607

INDIAN CORRUGAT
CIN: U9J000MH2009NPLt 965t 7

, , cAsH FLOW STATEMENT A! AT.llST MARCH 2024

As {t Slsl

6,638

5

(r,r58)
II

5.ts8

t7
(8ls

7

s,Jr6

(l 6llu

{.40:

r l.l6i

.t,720
(:.907

J.t56
t21?5

1. t58
281

(3.000)

8t5

fl.

l0 B0
tt7'

25

(7561

2.771
t,859

FRN:
139088W/
w10tJ898
I./UMBAI Direclor

:irm Regisrralion No

q-d
tahulJarn

vlembershrp No
)lace Mumbar
)are I t/09/2024

t65608

eI MUMrrAr lg
FX /."€)\Qr-* uo9Z



(.ORIITIGA'I ED CASE
CIN: ti930001lll2009NPLl965t 7

NOTES TO TITE FINANCIAL STATI]!IENTS

l. Company Overview

CorruBatcd Case Manufacturers Association ("the Company") was incorporated in India on l6th October 2009 as a company
Section 25 ofthe Companies Acl.l956 TheprimaryfocusoftheCompanyislopromotetherntereslofpublicbyincreasini

uses ofcorru8ated products as a cheaper alternalive for domestic use The Company is also registered u/s l2AA oflncome T;
i96l .

Signifi c{ml eccounting policies

A. Brsis of preptrttion
financial sBtements ofthe Company have been prepared in accordance with generally accepled accounting pnnciplas rn lnd ta

ndian CAAP) to comPly in all material respect with the accounting standards norified under rhe Cofipanics (Audlt and Audi(ns)
2014 and the relevant provisions ofthe Companies Act,2013. The financial statements have been prepared on the accrual

under the historical cosl convention. The accounting policics adopted in the preparation ofthe tinancaal statements arc

with those follo\",ed in the previous year

Prov,sion for tax rs made for lhe currenl accounling period (repo(ing period) on the basis of the taxable proll$ computed rn
accordance \}ith the Income Tax Acr I96t

Provisions and contingencies
provlsion is recoSnised when thc Cornpanv has a present obtiBatron as a result of past evcnts and rr ts p()bable rhal an oulflou ol'

will bc required to setlle lhe obligation in respect ofwhrch a reliable estrmate can be ntade Provrsions are not discounted

lhair present value and are detennined based on the best eslimate required to senle thc obtrtalion as at thc Balan€c Sheet dale

are reviewed at each Balance Shee( date and adjusled to reflect the clrrent best estimate. Conlingent liabilities are disclosed

(lse ofes(inratcs
preparation ofthe tinancial slatemen6 requires the management to make estimates and assumptions considered in the repo(ed

anounts of assets and liabililics (includint con(ingent liabili(ies) as of lhe date of the financial s(atemcnts and the reported rncome

expcnses during lhe reporting period. The managcment belicves that thc estimates lsed in preparatlon of the financral
are prudent and reasonable Future resul(s could ditler liom these eslimates and the ditlirences between (he aclual results

the estimales are recogntsed in the periods in which the results are known/materialise

Corpus Fund
Fees recelved by the company are one-time fce applicable 10 all entrties desirous of becoming members of the assoctation

accordingly classifred as "Corpus Furd "in the Balance Sheet ofthe Companv.

D, Rfvenue recognition
Ilev.nue is recogniscd lo the e\tenl tha( rl rs prohable rhat thc ccononrc bcnelits \\'ill llo\\ lo rhc (i)nrpan\ and thc rcvenuc can be

measured In addrtion, the following critena must also bc mel beforc rcvenue rs recoSntscd

iplion Fees is an annual tle payable by all fte members of the associalion and accordingl), classilled as revenue receipt in the
ncome & Expenditure Account ofthe 6sociat,oll

Ition fees recerved in foreiSn exchange is recognrsed as per AS 9 and any foreign exchange drllerence on realisalron is
10 P & l- account in accordance with AS I I of|CAI
on Fr\ed Deposit ts recognised on accrual basis.

E.l'ixcd Asscts
Fix€d Assets are s(alcd at acquisition cosl including direclly altributablc cost lbr bringing the assets io its workrng condrtion for rts
rntend€d use less accumulated deprecialion.

. Depreciition
depreciatron has been provided as per Strai8ht Line Melhod on the basis of useful tife as prescribcd under Schcdule - ll of

Acl20l3

Income lar

ffi:"---$*\ wloo8gs / *
.q\MUl"BAlli*,
V};#:Y

A-p



CIN: tr93000MII2009NPt.t 965t 7
NOTES TO THE FINANCIAL STATE]tIINTS

Addr Received during the year

The conpany has recenedJeesiran Ils nenhers as an e ntrance .[ees fot the as.\o.ntton. I he sotd cantnburtons are non-re.fundable in noture ancl arc brcadlt to\Mrds lhe organsotton,s captral contrihurrcn

Balance as per the lasl financial statemenl

surplus rn the statemenl oflncome & Expenditure

Income Tax ( Nel

ffiwW,
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TO'TIiE T'INANCIAt, STATIi\,IENTS

As at 3lsl March 2017
Addition during the year
Disposal during the year
As at lsl Apfil20l8
Additron during the ),ear
Disposal during rhe year
As at lsl April 2019

Addition during the year
Disposal during the year
As at 3lst March 2020
Addition durinS the year
Disposal during (he year
As at 3lst March 202 t

Addition during the year
Disposal during fie year
As at 3lst March 2022
Addition during rhe year
Disposal during the year
As at S lsl March 2023

Addition during thc year
Disposal during the year
As at J lst March 2024

As ar 3l st March 2017
Charged for the year
Disposal during lhe year
As at lsr April 20lE
CharSed for the year
Disposal during the year
As a( Ist April 2019
Charged for the year
Disposal during the year
As at 3lst March 2020
Charged for the year
Disposal during the year
As at 3lst March 2021
Charged for the year
Disposal durinS the year
As a( I lst March 2022

Charged lbr the year
Drsposal during the year
As al3lsl March 2023

Charged for the year
Disposal during the year

As at S lst March 2024
(u-b)

{s al 3l st [Ier(h 202J
As al3lst \l{rrh 2{)2{

'n. o0

12.00

zz.oo

ti.oo

ti.oo

16.52

r6.52

r6.52

tl oo

72.00

,r,.oo
r6.52

88.S2

ss.sz

1010

J0.40
22.80

51.20

l5 20

68.40

oalo

292

2.92

523

8. t5
563

,,, au

30..10

22 80

51.20

r8. t2

71.72

503

551

ffim
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TO Tltlt Ft:{,\\CIAl, 51A

(a)Frxed deposit wi$ bank (marurity more rhan l2 monfis)

(a) Balances wrth banks
(b) Cash on Hand

(a)Frxed deposit wi(h bank (maturiry uplo I year)

/A,w D,-e #'q
;( ururvrenr 
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on Iiconr. T.x Dcporils

10 Audrros (r.f rorc r6 tn.l)

{5
162

2l
225

61
l,462

t30
985

7

5.510
9t

ll

25

59
.t5

1',

86

t.t6l
294
918

.1.t88

32

Nor.s ro fi nanci.l rt€menis

a) Contrngenr LEbil,ll.s nor provrd.d lbr as ar the y.ar end ,s Nlt

i,) As P4 th. infomrataon avlihbl. wnh fic Compey, Sund.y Cr.diroE do nol ,nctudc anv an,ouor duc to M,cro, smn &rd Mcd,
Enterpnsesr.g,slcrcdundcr"ThcMrcro.SmaltatrdM!d,umEtrr.rynscsDc\ctophentA.a.asarilsrVa,ch.20t4

rr') P..v,ous vea6 fisures hlvc be.n r.sroup.d o,..r.n8ed *hcrcver cons d.red .ec.sai- as pe, r.!,scd schcdure Ir of$c
CoDrpan,cs Act.20l3

/A/p



CIN : tI9J(]O{)YII2OO9NPI,I965I?

Coll.d,otr from Valuc Pa.r os(ndofForc!Io$r
bl Exp€ndrrur. in Forcr{n Ex.hanec

Scchoi 25 otCompan,cs Acr.l956

(Presendy S.ction E ofConrpanies A.r,

2013)lnd u a llmrrcd by guaroncr

Companr and wrth no busrn.s

rransaclions s!ch as Dcbl. ln!cnlory.

tunro\er, trad. rccc,!ablcs and rad.

vii) No tunds hav. bccn sdvsccd or lomed or;nv.srcd (.itlrc' from bosowld finds or rt'ar. pr.nriu or s,) o$.r sourccs or lind
tundsl bv ur. companv to o. in ary othcr pcrson(r) or cn rv(i.s), incruding forcrSn .nriti.s ("rnrcm.dian.s ) *,dt r

unde^landnrs. whcth, rccord.d in wnriig o. odrc isc.fiarth. tnrcin.diarysh&[ tctrdorinlcsrin pany rdcn!ficd byorotr bc
of thc Company (Ultimat. Bcncficiei.s) Thc Compdy has nor r.c.rvcd aiy tuid fiom ey psrry(s) (Funding pafty) w,rh
undcntanding tlEr lllc Cotrrpmy shall wh.ilff. dnccdy or indnccdy l.nd or inv.sr in odrcr peBons or cntitics idenrficd by or
bchalf of $c companv ( uhimatc B.ncficiancs ) or prcvid. aiy suuanrcc. s.curry o. rhc rit. on bcharr of .h. JrrE

\rture ofTrrnsr.tion t(i'ir Ilodi llt r
Rent l'aid

985

938

As per our r.port ofeter dit.
for SSAB & Associrt.s LI-P
Chatured Accoun(anis

Ior & oD bch!lfofrh. bo&d

M,M
M.mbcBhip No 16560E

D6k ll/09/2024
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